ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG

Số:686/TB-CĐN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày 10 tháng 4  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương (mùng 10/3 âm lịch)

Căn cứ Thông báo số 1118/TB-UBND ngày 27/11/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc nghỉ Lễ, Tết năm 2024.

Trường Cao đẳng nghề An Giang thông báo nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương (mùng 10/3 âm lịch), năm 2024 cụ thể như sau:

- Cán bộ, viên chức, người lao động và HSSV được nghỉ 01 ngày, thứ Năm ngày 18 tháng 4 năm 2024 (mùng 10/3 al).
Trong ngày nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương (mùng 10/3 âm lịch) năm 2024, Phòng Tổ chức - Hành chính tham mưu Ban Giám hiệu phân công lãnh đạo trực đơn vị, bố trí bảo vệ trực 24/24 giờ để xử lý kịp thời những tình huống đột xuất xảy ra.
- Phòng Quản trị - Thiết bị thực hiện treo cờ Tổ quốc và chạy khẩu hiệu Kỷ niệm Lễ Giỗ tổ Hùng Vương (mùng 10/3 âm lịch) tại các Bảng Led của Trường.
- Các phòng, khoa chuyên môn, Công đoàn cơ sở, Đoàn thanh niên tổng vệ sinh phòng làm việc, phòng học, xưởng thực hành và khuôn viên nhà trường trước và sau khi nghỉ Tết. Đồng thời, kiểm tra và tắt các thiết bị điện, điện tử, cầu dao điện, khóa cửa phòng làm việc trước khi nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương (mùng 10/3 âm lịch) để đảm bảo an toàn tài sản, phòng chống cháy, nổ.

Trường Cao đẳng nghề An Giang yêu cầu cán bộ, viên chức, người lao động và HSSV thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo này./.
	Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu;

- Các phòng, khoa;

- CĐCS, ĐTN;
- Website;
- Lưu: VT, TCHC.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thanh Hải